[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 23 июня 2021 года
	       №
	155

 г. Бокситогорск

О признании утратившим силу решения совета депутатов
от 14 декабря 2005 года № 16
"Об утверждении  Положения о муниципальной долговой книге Бокситогорского муниципального района"
В соответствии со ст.121 Бюджетного кодекса Российской Федерации совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
          1. Признать утратившим силу решение совета депутатов от 14 декабря 2005 года № 16 "Об утверждении  Положения о муниципальной долговой книге Бокситогорского муниципального района".

          2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                        В.И.Тихонов

____________________________________________________________________

Разослано: КФ, реестр МНПА, в дело